2

ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________2021                                                                         №____
О признании утратившим

силу постановления
Главы города Ханты-Мансийска

от 28.09.2007 №664 «О порядке оплаты
труда независимых экспертов,
включаемых в состав аттестационных
комиссий, образуемых органами
администрации города Ханты-Мансийска»
В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившими силу постановление Главы города
Ханты-Мансийска от 28.09.2007 №664 «О порядке оплаты труда независимых экспертов, включаемых в состав аттестационных комиссий, образуемых органами администрации города Ханты-Мансийска».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Черкунову И.А.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин